
No Unvan Ad Soyad Bölüm

1 Prof.Dr. Sefa DURMUŞ (Başkan) Kimya Bölümü Öğretim Üyesi

2 Doç.Dr. Hamdi ÖZDİŞ Tarih Bölümü Öğretim Üyesi

3 Dr.Öğr.Üyesi Nurperi AYENGİN Arkeoloji Bölümü

4 Dr.Öğr.Üyesi Ümit Özgür DEMİRCİ Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi

5 Dr.Öğr.Üyesi Gülgün ÇAKMAK Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

6 Dr.Öğr.Üyesi Şevket Ercan KIZILAY Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

7 Dr.Öğr.Üyesi Aysun AYDIN Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

8 Arş.Gör. Fatih HEZENCİ Matematik Bölümü Öğretim Elemanı

9 Arş.Gör. Semra YILMAZ Arkeoloji Bölümü Öğretim Elemanı

10 Öğr.Gör. Ahmet DEMİR Fizik Bölümü Öğretim Elemanı

11 Turgay ATAYURT Fakülte Sekreteri

12 Mehmet KÖTÜZ Tarih Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi

No Unvan Ad Soyad Bölüm

1 Prof.Dr. Müge KANUNİ ER (Başkan) Matematik Bölümü Öğretim Üyesi

2 Doç.Dr. Deniz YAĞLIOĞLU Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

3 Doç.Dr. Mecit AKSU Kimya Bölümü Öğretim Üyesi

4 Dr.Öğr.Üyesi Eda TOK Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğr.Üyesi

5 Dr. Öğr.Üyesi Aysun AYDIN Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

6 Dr.Öğr.Üyesi Fırat YAŞA Tarih Bölümü Öğretim Üyesi

7 Arş.Gör. Meltem YILDIRIM Sosyoloji Bölümü Öğretim Elemanı

8 Arş.Gör. Safiye AYDIN Arkeoloji Bölümü Öğretim Elemanı

9 Arş.Gör. Gülsüm KOCAKÜLAH Fizik Bölümü Öğretim Elemanı

10 Arş.Gör. Semra YILMAZ Kafkas Dilleri ve Kültürü Böl. Öğr.Elemanı

No Unvan Ad Soyad Bölüm

1 Prof.Dr. Oğuz KÖYSAL(Başkan) Fizik Bölümü Öğretim Üyesi

2 Doç.Dr. Şerife Gülsün KIRANKAYA Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

3 Doç.Dr. Ümit ERGUN Kimya Bölümü Öğretim Üyesi

4 Doç.Dr. Nanuli KATCHARAVA Kafkas Dilleri ve Kültürü Böl. Öğr. Üyesi

5 Dr.Öğr.Üyesi Dilek HERKMEN Türk Dili ve Edebiyatı Böl. Öğr. Üyesi

6 Dr.Öğr.Üyesi Pınar PINARCIK Tarih Bölümü Öğretim Üyesi

7 Dr.Öğr.Üyesi Melek Zeynep ESENYEL Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

8 Arş.Gör. Dr.Tuba TUNÇ Matematik Bölümü Öğretim Elemanı

9 Arş.Gör. Safiye AYDIN Arkeoloji Bölümü Öğretim Elemanı

10 Arş.Gör. Ayşe KAYA Sosyoloji Bölümü Öğretim Elemanı

11 Arş.Gör. Esra Hatice OĞUZ TAŞBAŞ Psikoloji Bölümü Öğretim Elemanı

12 Arş.Gör. Bahar AYKAÇ Psikoloji Bölümü Öğretim Elemanı

13 Arş.Gör. Fatma ÇELİK Psikoloji Bölümü Öğretim Elemanı

KOMİSYONLAR

KALİTE KOMİSYONU

İYİLEŞTİRME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU

REHBERLİK VE PSİKOSOSYAL DESTEK KOMİSYONU



14 Arş.Gör. Fatma YAŞİN TEKİZOĞLU Psikoloji Bölümü Öğretim Elemanı

No Unvan Ad Soyad Bölüm

1 Doç.Dr. Kadir GÖKŞEN (Başkan) Fizik Bölümü Öğretim Üyesi

2 Doç.Dr. Nanuli KATCHARAVA Kafkas Dilleri ve Kültürü Böl. Öğr. Üyesi

3 Dr.Öğr.Üyesi Baruş GÜLCÜ Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

4 Dr.Öğr.Üyesi Orhan KILIÇARSLAN Türk Dili ve Edebiyatı Böl. Öğr. Üyesi

5 Dr.Öğr.Üyesi Pınar PINARCIK Tarih Bölümü Öğretim Üyesi

6 Dr.Öğr.Üyesi Adnan ESENYEL Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

7 Dr.Öğr.Üyesi Ahmet BİLİR Akeoloji Bölümü Öğretim Üyesi

8 Dr.Öğr.Üyesi Emel COŞKUN Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

9 Dr.Öğr.Üyesi Yıldırım ÖZDEMİR Matematik Bölümü Öğretim Üyesi

10 Arş.Gör. Koray ŞARKAYA Kimya Bölümü Öğretim Elemanı

No Unvan Ad Soyad Bölüm

1 Doç.Dr. Sabit DOKUYAN (Başkan) Tarih  Bölümü Öğretim Üyesi

2 Doç.Dr. Şerife Gülsün KIRANKAYA Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

3 Doç.Dr. Arzu ÖZKOÇ ÖZTÜRK Matematik Bölümü Öğretim Üyesi 

4 Dr.Öğr.Üyesi Mümin TOPÇU Türk Dili ve Edebiyatı Böl. Öğr. Üyesi

5 Dr.Öğr.Üyesi Adnan ESENYEL Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

6 Dr.Öğr.Üyesi Fehmi ALTIN Kafkas Dilleri ve Kültürü Böl. Öğr. Üyesi

7 Dr.Öğr.Üyesi Emel COŞKUN Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

8 Dr.Öğr.Üyesi Aliye KAHYAOĞLU Fizik Bölümü Öğretim Üyesi

9 Arş.Gör. Özlem ÜNLÜ Kimya Bölümü Öğretim Elemanı

10 Arş.Gör. Safiye AYDIN Arkeoloji Bölümü Öğretim Elemanı

No Unvan Ad Soyad Bölüm

1 Doç.Dr. Ernaz ALTUNDAĞ (Başkan) Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

2 Doç.Dr. Mehmet Emin ULUDAĞ Türk Dili ve Edebiyatı Böl. Öğr. Üyesi

3 Dr.Öğr.Üyesi Fuat USTA Matematik Bölümü Öğretim Üyesi

4 Dr.Öğr.Üyesi İsmail YAŞAYANLAR Tarih Bölümü Öğretim Üyesi

5 Dr.Öğr.Üyesi Melek Zeynep ESENYEL Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

6 Dr.Öğr.Üyesi Fehmi ALTIN Kafkas Dilleri ve Kültürü Böl. Öğr. Üyesi

7 Arş.Gör. Koray ŞARKAYA Kimya Bölümü Öğretim Elemanı

8 Arş.Gör. Safiye AYDIN Arkeoloji Bölümü Öğretim Elemanı

9 Arş.Gör. Gülnur ÖNSAL Fizik Bölümü Öğretim Elemanı

10 Arş.Gör. Ayşe KAYA Sosyoloji Bölümü Öğretim Elemanı

No Unvan Ad Soyad Bölüm

1 Dr.Öğr.Üyesi Meral KEKEÇOĞLU(Başkan) Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

2 Dr.Öğr.Üyesi Yasemin YILMAZ Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi

3 Dr.Öğr.Üyesi Sibel BAYRAM Türk Dili ve Edebiyatı Böl. Öğr. Üyesi

4 Dr.Öğr.Üyesi Melek Zeynep ESENYEL Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

SOSYAL ETKİNLİK KOMİSYONU

SPOR KOMİSYONU

MEZUNİYET KOMİSYONU

TANITIM ve KARİYER DANIŞMANLIĞI KOMİSYONU



5 Dr.Öğr.Üyesi Fırat YAŞA Tarih Bölümü Öğretim Üyesi

6 Dr.Öğr.Üyesi Merve İLKHAN Matematik Bölümü Öğretim Üyesi

7 Arş.Gör. Özlem ÜNLÜ Kimya Bölümü Öğretim Elemanı

8 Arş.Gör. Songül TARAN Fizik Bölümü Öğretim Elemanı

9 Arş.Gör. Semra YILMAZ Kafkas Dilleri ve Kültürü Böl. Öğr. Elemanı

10 Arş.Gör. Meltem YILDIRIM Sosyoloji Bölümü Öğretim Elemanı

1 Dr.Öğr.Üyesi Adnan ESENYEL(Başkan) Matematik Bölümü Öğretim Üyesi

2 Dr.Öğr.Üyesi Fuat USTA Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

3 Arş.Gör. Hande BULUT Arkeoloji Bölümü Öğretim Elemanı

4 Arş.Gör. Dr. Salih Tunç KAYA Biyoloji Bölümü Öğretim Elemanı

5 Arş.Gör.Dr. Koray ŞARKAYA Kimya Bölümü Öğretim Elemanı

6 Arş.Gör. Semra YILMAZ Kafkas Dilleri ve Kültürü Böl. Öğr. Elemanı

7 Arş.Gör. Onur Sadık KARAKUŞ Tarih Bölümü Öğretim Elemanı

8 Arş.Gör. Mübarek ATAN Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğr.Elemanı

9 Arş.Gör. Fatma ÇELİK Psikoloji Bölümü Öğretim Elemanı

10 Öğr.Gör. Ahmet DEMİR Fizik Bölümü Öğretim Elemanı

No Unvan Ad Soyad Bölüm

1 Doç.Dr. Şerife Gülsün KIRANKAYA(Başkan) Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

2 Doç.Dr. Kadir GÖKŞEN Fizik Bölümü Öğretim Üyesi

3 Doç.Dr. Mecit AKSU Kimya Bölümü Öğretim Üyesi

4 Doç.Dr. Mehmet Emin ULUDAĞ Türk Dili ve Edebiyatı Böl. Öğr. Üyesi

5 Dr.Öğr.Üyesi Emel COŞKUN Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

6 Dr. Öğr. Üyesi Fehmi ALTIN Kafkas Dilleri ve Kültürü Böl. Öğr. Üyesi

7 Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin BUDAK Matematik Bölümü Öğretim Üyesi

8 Dr.Öğr.Üyesi Fırat YAŞA Tarih Bölümü Öğretim Üyesi

9 Dr.Öğr.Üyesi Melek Zeynep ESENYEL Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

No Unvan Ad Soyad Bölüm

1 Dr.Öğr.Üyesi Fuat USTA (Başkan) Matematik Bölümü Öğretim Üyesi

2 Dr.Öğr.Üyesi İzzettin DEMİR Matematik Bölümü Öğretim Üyesi

3 Dr.Öğr.Üyesi Adnan ESENYEL Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

4 Dr.Öğr.Üyesi Şevket Ercan KIZILAY Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

5 Arş.Gör.Dr. Salih TUNÇ KAYA Biyoloji Bölümü Öğretim Elemanı

6 Arş.Gör. Dr. Songül TARAN Fizik Bölümü Öğretim Elemanı

7 Arş.Gör. Hande BULUT Arkeoloji Bölümü Öğretim Elemanı

8 Arş.Gör. Özlem ÜNLÜ Kimya Bölümü Öğretim Elemanı

9 Arş.Gör. Mübarek ATAN Türk Dili ve Edebiyatı Böl. Öğr. Elemanı

10 Arş.Gör. Onur Sadık KARAKUŞ Tarih Bölümü Öğretim Üyesi

YATAY GEÇİŞ VE BURS KOMİSYONU

BOLOGNA KOMİSYONU

İLETİŞİM KOMİSYONU



11 Arş.Gör. Semra YILMAZ Kafkas Dilleri ve Kültürü Böl. Öğr. Elemanı

No Unvan Ad Soyad Bölüm

1 Dr.Öğr.Üyesi Cihan ERTAN(Başkan) Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

2 Doç.Dr. Özge TÜZÜN ÖZMEN Fizik Bölümü Öğretim Üyesi

3 Doç.Dr.  Emre OKAN Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi

4 Doç.Dr. Ümit ERGUN Kimya Bölümü Öğretim Üyesi

5 Dr.Öğr.Üyesi Eda TOK Türk Dili ve Edebiyatı Böl. Öğr. Üyesi

6 Dr.Üyesi Fuat USTA Matematik Bölümü Öğretim Üyesi

7 Dr.Öğr.Üyesi Gülgün ÇAKMAK Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

8 Dr.Öğr.Üyesi Fehmi ALTIN Kafkas Dilleri ve Kültürü Böl. Öğr. Üyesi

9 Dr.Öğr.Üyesi Adnan ESENYEL Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

10 Arş.Gör. Onur Sadık KARAKÜŞ Tarih Bölümü Öğretim Elemanı

1 Unvan Ad Soyad Bölüm

2 Doç.Dr. Arzu ÖZKOÇ ÖZTÜRK (Başkan) Matematik Bölümü Öğretim Üyesi

3 Doç.Dr. Özge TÜZÜN ÖZMEN Fizik Bölümü Öğretim Üyesi

4 Doç.Dr. Mecit AKSU Kimya Bölümü Öğretim Üyesi

5 Dr.Öğr.Üyesi Barış GÜLCÜ Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

6 Dr.Öğr.Üyesi Fehmi ALTIN Kafkas Dilleri ve Kültürü Böl. Öğr. Üyesi

7 Dr.Öğr.Üyesi Fuat USTA Matematik Bölümü Öğretim Üyesi

8 Dr.Öğr. Üyesi Cihan ERTAN Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi

9 Dr.Öğr.Üyesi İsmail YAŞAYANLAR Tarih Bölümü Öğretim Üyesi

10 Dr.Öğr.Üyesi Orhan KILIÇARSLAN Türk Dili ve Edebiyatı Böl. Öğr. Üyesi

11 Dr.Öğr.Üyesi Ahmet BİLİR Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi

12 Dr.Öğr.Üyesi Aysun AYDIN Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi

1 Doç.Dr. Emre OKAN Arkeoloji 

2 Dr.Öğr.Üyesi Ahmet BİLİR Arkeoloji 

3 Arş. Gör.Dr. Hande BULUT Arkeoloji 

4 Prof.Dr. Başaran DÜLGER Biyoloji 

5 Doç.Dr. Şerife Gülsün KIRANKAYA Biyoloji 

6 Dr.Öğr.Üyesi Meral KEKEÇOĞLU Biyoloji 

7 Prof.Dr. Oğuz KÖYSAL Fizik 

8 Prof.Dr. Muharrem GÖKÇEN Fizik 

9 Doç.Dr. Ahmet DEMİR Fizik 

10 Prof.Dr. H.İbrahim UĞRAŞ Kimya Bölümü

11 Doç. Dr. Abdulkadir ALLI Kimya Bölümü

12 Doç.Dr. Ersin ORHAN Kimya Bölümü

13 Prof.Dr. M. Zeki SARIKAYA Matematik 

14 Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin BUDAK Matematik 

15 Dr.Öğr.Üyesi Merve İLKHAN Matematik 

16 Doç.Dr. Metin KILIÇ Sosyoloji 

17 Doç.Dr. Emel COŞKUN Sosyoloji 

18 Dr.Öğr.Üyesi Emre ÖZTÜRK Sosyoloji

AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU VE İNCELEME KOMİSYONU

DIŞ İLİŞKİLER  KOMİSYONU

PROGRAM KOMİSYONU



19 Prof.Dr. Yusuf OĞUZOĞLU Tarih 

20 Dr.Öğr.Üyesi İsmail YAŞAYANLAR Tarih 

21 Dr.Öğr.Üyesi  Pınar PINARCİK Tarih 

22 Doç.Dr. Recai ÖZCAN Türk Dili ve Edebiyatı

23 Dr.Öğr.Üyesi Eda TOK Türk Dili ve Edebiyatı

24 Dr.Öğr.Üyesi Ümit Özgür DEMİRCİ Türk Dili ve Edebiyatı

25 Dr. Öğr. Üyesi Fehmi ALTIN Kafkas D.ve Edeb.

26 Doç.Dr. Ali ERTUĞRUL Kafkas D.ve Edeb.

27 Dr.Öğr.Üyesi Yasemin YILMAZ Kafkas D.ve Edeb.

28 Doç.Dr. Metin KILIÇ Psikoloji 

29 Arş.Gör. Fatma YAŞİN TEKİZOĞLU Psikoloji 

30 Arş.Gör Esra OĞUZ TAŞBAŞ Psikoloji 

31 Dr.Öğr.Üyesi Adnan ESENYEL Felsefe

32 Dr.Öğr.Üyesi M.Zeynep ESENYEL Felsefe

33 Dr.Öğr.Üyesi Aysun AYDIN Felsefe


